Kính gửi:

- Trung tâm Điều hành thông tin tỉnh Quảng Trị;

- Ủy ban nhân dân phường Đông Hà

Thực hiện nhiệm vụ được UBND phường giao về đấu giá quyền sử dụng

đất năm 2025, Trung tâm Phát triển quỹ đất phường Đông Hà tổ chức đấu giá

quyền sử dụng đất đối với 26 lô đất tại dự án lô đất lẻ khu phố 5, phường Đông

Thanh (cũ) và 12 lô đất tại dự án Mở rộng khu dân cư đường Thanh Niên. Nhằm

tăng cường công tác quảng bá, công khai thông tin đấu giá, Trung tâm Phát triển

quỹ đất phường Đông Hà kính đề nghị Trung tâm Điều hành thông tin tỉnh

Quảng Trị, UBND phường Đông Hà đăng tải công khai thông tin đấu giá quyền

sử dụng đất trên Cổng thông tin điện tử, trang thông tin điện tử, cụ thể như sau:

1. Tiêu đề bài đăng

Thông báo đấu giá quyền sử dụng đất tại phường Đông Hà

2. Nội dung bài đăng:

        a. Tài sản đấu giá

Quyền sử dụng đất của 26 thửa đất ở tại dự án lô đất lẻ khu phố 5, phường

Đông Thanh (cũ) và 12 lô đất tại dự án Mở rộng khu dân cư đường Thanh Niên.

Địa điểm: Phường Đông Hà, tỉnh Quảng Trị

Giá khởi điểm: Từ 906.976.000đ/lô đất đến 1.971.140.000đ/lô đất.

            (Chi tiết cụ thể các lô đất xem sơ đồ kèm theo)

b. Mua hồ sơ tham gia đấu giá, nộp hồ sơ tham gia đấu giá

-  Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút ngày 10/12/2025 đến 17 giờ 30 phút ngày

24/12/2025.

-  Địa điểm mua và nộp hồ sơ:

+ Từ ngày 10/12/2025 đến ngày 24/12/2025: Tại Công ty Đấu giá hợp danh

Đất Việt. Địa chỉ: Số 41 Ngô Quyền, phường Nam Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

+ Từ ngày 23/12/2025 đến ngày 24/12/2025: Tại Ngân hàng TMCP Đầu tư

và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Quảng Trị. Địa chỉ: Số 24 đường Hùng

Vương, phường Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

c. Tiền đặt trước

Khách hàng tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước tương ứng cho mỗi thửa

đất (lô đất) đăng ký tham gia đấu giá. Chi tiết mức nộp, thời hạn nộp và hướng

UBND PHƯỜNG ĐÔNG HÀ

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:        /TTPTQĐ
Về việc đăng tải công khai thông tin đấu giá

quyền sử dụng đất đối với 26 lô đất thuộc dự án

lô đất lẻ khu phố 5, phường Đông Thanh (cũ) và

12 lô đất thuộc dự án Mở rộng khu dân cư đường

Thanh Niên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Hà, ngày       tháng 12 năm 2025

dẫn cách thức nộp xem tại thông báo đấu giá của Công ty Đấu giá hợp danh Đất

Việt hoặc liên hệ trực tiếp với nhân viên tư vấn của Trung tâm Phát triển quỹ đất

phường Đông Hà (số điện thoại 0905893789)

d. Thời gian, địa điểm tổ chức công bố giá

- Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 27/12/2025.

- Địa điểm: Tại Hội trường Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Trị (cơ sở 2).

Địa chỉ: Số 39 đường Hùng Vương, phường Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

Thông tin chi tiết liên hệ:

Khách hàng trực tiếp tìm hiểu thông tin tại Trụ sở UBND phường Đông

Hà, Công ty đấu giá hợp danh Đất Việt, trụ sở Trung tâm Phát triển quỹ đất

phường Đông Hà theo các địa chỉ sau:

- UBND phường Đông Hà, địa chỉ: Số 01 Huyền Trân Công Chúa, phường

Đông Hà, tỉnh Quảng Trị

- Công ty Đấu giá hợp danh Đất Việt, địa chỉ: Số 41 đường Ngô Quyền,

phường Nam Đông Hà, tỉnh Quảng Trị; điện thoại: 0905434909

- Trung tâm Phát triển quỹ đất phường Đông Hà, địa chỉ: 30 Lê Duẩn,

phường Đông Hà, tỉnh Quảng Trị; hotline: 0905893789

- Tải thông báo đấu giá, quy chế đấu giá và sơ đồ khu đất đấu giá tại

đường dẫn sau:

https://drive.google.com/drive/folders/1sAbWovobNVHM3JcNZi6hfFaaAV

BEjSzT?usp=sharing

Kính đề nghị Trung tâm Điều hành thông tin tỉnh Quảng Trị, UBND

phường Đông Hà đăng tải thông tin trên Cổng thông tin điện tử, trang thông tin

điện tử để khách hàng có nhu cầu được tiếp cận thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn An

https://drive.google.com/drive/folders/1sAbWovobNVHM3JcNZi6hfFaaAVBEjSzT?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1sAbWovobNVHM3JcNZi6hfFaaAVBEjSzT?usp=sharing

		2025-12-18T15:58:46+0700

		2025-12-18T16:10:21+0700

		2025-12-18T16:10:26+0700

		2025-12-18T16:10:29+0700